様式第1号(第5条関係)

かほく市木の家づくり計画認定申請書
年　　月　　日
　かほく市長　様
〒
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話　(　　　)　　　―
　木の家づくり奨励金の交付の対象となる計画である旨の認定を受けたいので、かほく市木の家づくり奨励金交付要綱第5条第1項の規定により申請します。
	1　建築場所
	かほく市

	2　住宅延床面積(予定)
	　　　　　m2

	3 住宅の上棟予定日
	　　　　　年　　月　　日

	4　住宅の居住予定日
	　　　　　年　　月　　日

	5　石川県産のすぎ柱
　　予定本数

	　　　　本
(内訳)規格　　　　　　□×L　　　　　＝　　本
　　　規格　　　　　　□×L　　　　　＝　　本
　　　規格　　　　　　□×L　　　　　＝　　本
　　　規格　　　　　　□×L　　　　　＝　　本

	6建築業者
	住　　所
事業所名
電話番号
担当者名

	年　　月　　日
　かほく市長　様
　計画の認定に必要な税関係情報の記録について調査を受けることに同意します。
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

備考　次に掲げる書類を添付してください。
　(1)　建設場所の位置図
　(2)　建築基準法第6条第1項の規定による確認申請書(第1面～第5面)の写し
　(3)　建築基準法第6条第1項の規定による確認済証の写し
　(4)　計画平面図・立面図(すぎ柱の使用本数が確認できるもの)

　(5)　建築確認を受けない場合にあっては、(2)及び(3)の書類に代えて市長が別に定める書類(建築工事届等)

様式第1号(第5条関係)

かほく市木の家づくり計画認定申請書
令和○○年　○月○○日
　かほく市長　様
〒　○○○－○○○○
申請者　住所　かほく市高松ウ１番地１
氏名　河　北　　太　郎　　　印
電話　(○○○) ○○○ ―○○○○
　木の家づくり奨励金の交付の対象となる計画である旨の認定を受けたいので、かほく市木の家づくり奨励金交付要綱第5条第1項の規定により申請します。
	1　建築場所
	かほく市宇野気ニ８１番地

	2　住宅延床面積(予定)
	150.36㎡　←建築確認申請面積（住居用で木造部分）

	3 住宅の上棟予定日
	令和　元年　７月２５日

	4　住宅の居住予定日
	令和　元年１２月２５日

	5　石川県産のすぎ柱
　　予定本数
	　　７６本
(内訳) 規格    　１２０□×L３０００ ＝ １６本
規格 　   １０５□×L３０００ ＝ ６０本
　　 　規格　　　　　　□×L　　　　 ＝　   本
　　 　規格　　　　　　□×L　　　　 ＝ 　  本

	6建築業者
	住　　所　かほく市遠塚ロ52番地10
事業所名　有限会社　かほく建築
電話番号　（○○○）―○○○―○○○○
担当者名　七塚　優子

令和○○年　○月○○日
　かほく市長　様
　計画の認定に必要な税関係情報の記録について調査を受けることに同意します。
申請者　住所　かほく市高松ウ１番地１
氏名　河　北　　太　郎　　印

備考　次に掲げる書類を添付してください。
　(1)　建設場所の位置図
　(2)　建築基準法第6条第1項の規定による確認申請書(第1面～第5面)の写し
　(3)　建築基準法第6条第1項の規定による確認済証の写し
　(4)　計画平面図・立面図(すぎ柱の使用本数が確認できるもの)

　(5)　建築確認を受けない場合にあっては、(2)及び(3)の書類に代えて市長が別に定める書類(建築工事届等)
書き方の例

現住所をお書きください。

（住民票記載の通りに書いてください）

工事着工後、石川県産材産地及び合法木材証明書が必要になります

平面図に、柱の規格別に色分けをし、それぞれ番号を付けてください

PAGE